
小田原市議会御中

令和5年7月吉日

地方自治ウォッチャ ーズ
～県西オンブズマン～

代 表 岡 崎 克 人

「小田原市政治倫理に関する申し合わせ」についての問い合せ

拝啓

暑中の候を迎え、お忙しいなかではございますがお問合せをさせて頂きます。

我々は、 昨年10月にも質問状を提出・問合せさせて頂きました、 上記に掲載の

市民団体でございます。 その節は、 ご回答を頂き誠にありがとううございまし

た。

さて今回も再び問合せをさせて頂きたく存じます。

今回の内容としましては、 先般、 2023年5月24日に神奈川新聞社が掲載した

記事（別添ご参照）についてになります。

記事の内容から、 我々、 市民としましては市長並びに当該議員が、 小田原市

の政治家として政治倫理に反した行為であったのか、 なかったのかを議会と

してご判断頂きたく存じます。

市民からはいろいろと、 疑問の声が実際、 上がっているのが現状ですので、

我々が代表してお問合せをしたく、 なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具








	Scan2023113001.pdf
	Scan2023113002.pdf
	Scan2023113003.pdf
	Scan2023113004.pdf

